ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2022 года							             № 32/151-5
г. Железногорск

	Об аннулировании удостоверения члена территориальной
избирательной комиссии Железногорского района
Курской области с правом совещательного голоса
Агеева Романа Викторовича

В связи со вступлением 14 марта 2022 года в силу Федерального закона № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части утраты полномочий членов комиссий с правом совещательного голоса, назначенных в избирательные комиссии муниципальных образований, территориальные и участковые комиссии, территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области РЕШИЛА:
1. Аннулировать удостоверение члена территориальной избирательной комиссии с возложением полномочий по выборам депутатов Представительного Собрания Железногорского района Курской области четвертого созыва с правом совещательного голоса Агеева Романа Викторовича, назначенного в состав комиссии Железногорским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выданное «09» сентября 2018 года.
2. Довести настоящее решение до Агеева Романа Викторовича.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						        В.А. Елисеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						Т.Н. Александрова